

Sten & Kul ApS

CVR-nr.: 39182971

Bymidten 28
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

Ganga Raj Adhikari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sten & Kul ApS Bymidten 28 3500 Værløse
	CVR-nr.: 39182971 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	Toft Revision Registreret Revisionsfirma Vesterbrogade 149, 1 1620 København V DK Danmark
	CVR-nr.: 20868546 P-enhed: 1010155866

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive pizzeria.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 145.664. Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Selskabet forventer at retablere egenkapital med løbende overskud i fremtiden.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.507.601	1.361.743
Lønninger		-1.371.240	-1.119.832
Pensioner		-97.611	-79.308
Andre omkostninger til social sikring		-27.574	-13.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.976	-55.976
Resultat af ordinær primær drift		-134.800	93.120
Øvrige finansielle omkostninger		-10.064	-6.143
Ordinært resultat før skat		-144.864	86.977
Skat af årets resultat		-800	0
Årets resultat		-145.664	86.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.664	86.977
I alt		-145.664	86.977

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		391.066	61.594
Indretning af lejede lokaler		166.157	191.605
Materielle anlægsaktiver i alt		557.223	253.199
Deposita		122.313	67.005
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.313	67.005
Anlægsaktiver i alt		679.536	320.204
Tilgodehavende skat		22.000	9.000
Andre tilgodehavender		0	50.000
Periodeafgrænsningsposter		4.606	4.606
Tilgodehavender i alt		26.606	63.606
Likvide beholdninger		78.949	497.181
Omsætningsaktiver i alt		105.555	560.787
AKTIVER I ALT		785.091	880.991

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-212.408	-66.744
Egenkapital i alt		-162.408	-16.744
Gæld til banker		36.966	51.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.966	51.655
Gæld til banker		14.256	14.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.192	40.168
Skyldig moms og afgifter		613.135	576.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.625	11.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		254.325	203.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		910.533	846.080
Gældsforpligtelser i alt		947.499	897.735
PASSIVER I ALT		785.091	880.991

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret